
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 24 年 11 月吉日 

お客様各位 

山九株式会社        

国際複合輸送部         

マーケティング・管理 G 

 

LOS ANGELES/LONG BEACH 港ターミナル封鎖について 

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 現地時間 11 月 28 日（水）17 時現在、LOS ANGELES/LONG BEACH 港において OCU(OFFICE 

CLERICAL UNIT)によるピケ封鎖が発生しており、ターミナルオペレーションが全て停止し

ているとの情報が入っております。 

 少なくとも現地時間 11 月 29 日（木）日中までは封鎖が継続する見通しですが、その後

についても未だ再開の目処は立っておりません。 

 

 お客様各位におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


